

Kkraft ApS

c/o Povl Nielsen, Buskelundtoften 53, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 13 53 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Povl Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kkraft ApS
c/o Povl Nielsen
Buskelundtoften 53
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 13 53 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Povl Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulenttydelser og investering i selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659.466 kr. mod 580.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.572 kr. mod 286.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	659.466	580.695
1 Personaleomkostninger	-245.113	-209.250
Driftsresultat	414.353	371.445
Andre finansielle indtægter	3.267	953
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.712	-3.946
Resultat før skat	412.908	368.452
3 Skat af årets resultat	-91.336	-81.527
Årets resultat	321.572	286.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	203.772	286.925
Disponeret i alt	321.572	286.925

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.462	56.250
Andre tilgodehavender	213.267	60.000
Tilgodehavender i alt	295.729	116.250
Likvide beholdninger	795.661	613.725
Omsætningsaktiver i alt	1.091.390	729.975
Aktiver i alt	1.101.390	739.975

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	777.574	573.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	945.374	623.802
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.081
Selskabsskat	30.306	1.530
Anden gæld	115.710	104.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.016	116.173
 Gældsforpligtelser i alt	156.016	116.173
 Passiver i alt	1.101.390	739.975

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 14. december 2018	50.000	286.877	113.000	449.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.925	-113.000	173.925
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	573.802	0	623.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.772	117.800	321.572
	50.000	777.574	117.800	945.374

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.322	203.409
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.383	2.433
	<u>245.113</u>	<u>209.250</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.712	3.946
	<u>4.712</u>	<u>3.946</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.036	81.466
Regulering af tidligere års skat	30	-3
Beregnet tillæg	270	64
	<u>91.336</u>	<u>81.527</u>
